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Tensioni ne ndeshjen me Vllaznia-Skenderbeu dhe sidomos acarimi me Muzaken ka bere qe
disa tifoze ultras kuqeblu te perplasen me policine. Ne perfundim te ndeshjes disa prej tyre jane
shoqeruar ne komisariat ku dhe kane kaluar naten. Ultrasit shkodrane kane bere nje foto ne
birucen ku kane qendruar dhe e kane postuar ate ne internet me pas. Pas disa oresh qendrimi
mesohet te jene lene te lire per tu rikthyer ne shtepi.
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